[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016г.

№ 38-38

г.Константиновск

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий и сводных таблиц территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 59 Областного закона № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва:

По одномандатному избирательному округу № 1
- Силютину Светлану Викторовну, 1980 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница Константиновского района Ростовской области», заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения; депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 2

- Гавриленко Екатерину Романовну, 1946 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Частное образовательное учреждение высшего образования «Ростовский институт защиты предпринимателя», советник ректора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 3

- Харламова Владимира Анатольевича, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Общество с ограниченной ответственностью «Константиновскавтотранс», водитель; депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
По одномандатному избирательному округу № 4

- Бабич Ольгу Викторовну, 1970 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Константиновская детская школа искусств», преподаватель; депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 5

- Алубаева Сергея Вячеславовича, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Ростовское областное училище олимпийского резерва», тренер; самовыдвижение.
По одномандатному избирательному округу № 6

- Комарова Виктора Петровича, 1955 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; пенсионер; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
По одномандатному избирательному округу № 7

- Болдырева Ивана Михайловича, 1988 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, станица Богоявленская; Государственное казенное учреждение Ростовской области «Казаки Дона», сектор по работе с Казачьими обществами Константиновского района, ведущий специалист; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 8

- Ковачева Сергея Владимировича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Константиновского района», директор; депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения, работает на непостоянной основе; депутат Собрания депутатов Константиновского района, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», секретарь Константиновского местного отделения Партии «Единая Россия».
По одномандатному избирательному округу № 9

- Некоз Елену Викторовну, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2», заместитель директора по воспитательной работе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 10

- Бирюкову Татьяну Владимировну, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное унитарное информационно-издательское предприятие «Донские огни», директор – главный редактор; выдвинут:  Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 11

- Разумовскую Ольгу Юрьевну, 1952 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2», социальный педагог; депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение.
По одномандатному избирательному округу № 12

- Дерезина Анатолия Михайловича, 1974 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1», директор; депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 13

- Антоненко Романа Александровича, 1978 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Константиновского района», заместитель директора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
По одномандатному избирательному округу № 14

- Денисова Александра Петровича, 1960 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное унитарное предприятие «Константиновское автотранспортное предприятие», директор; самовыдвижение.
По одномандатному избирательному округу № 15

- Морозову Веру Андреевну, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Константиновский район, хутор Хрящевский; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Михайловская основная общеобразовательная школа», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Константиновского района Е.В.Быкадорову.

Председатель комиссии
И.В.Казакова

Секретарь комиссии
Е.В.Быкадорова